Sortimentskasten
2024



iv-krause.de
https://iv-krause.de/

Sortiment Aderendhiilsen

Inhalt: 5.100 isolierte Aderendhiilsen,

1 Kerbzange (Art. 210804), Pressbereich 0,5 - 10 mm?, im Sortimentskasten

aus Kunsts

Menge
100
100
100
100
100
100
100
500
500
1.000
1.000
500
500
200

toff 415 x 335 x 90 mm

Beschreibung
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
Twin-Aderendhiilsen
isolierte Aderendhilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhilsen
isolierte Aderendhiilsen

ojojelm

brinko.de

Lange mm

LQ mm?2
0,5
0,75

1

1,5

2,5

4

6

0,5

il
15
2,5
4

6
10

Farbserie DIN

Art. Nr. 270890

Farbserie Il (deutsch)




Sortimentskasten Combi-Crimp

Inhalt: 2.700 isolierte Aderendhiilsen, 1.100 isolierte Quetschverbinder, 1
Crimpzange (210784) fiir isolierte Quetschkabelschuhe (0,5 - 2,5 mm?2) und
Aderendhiilsen (0,5 - 6 mm2), im Kunststoffkasten 415 x 335 x 90 mm

Menge
500
500
500
500
500
100
100
200
200
100
100
100
100
100
100
100

Beschreibung

isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
isolierte Aderendhiilsen
Stofverbinder isoliert
StofRverbinder isoliert
Flachsteckhiilsen isoliert
Flachsteckhiilsen isoliert
Ringkabelschuhe isoliert
Ringkabelschuhe isoliert
Ringkabelschuhe isoliert
Ringkabelschuhe isoliert
Ringkabelschuhe isoliert

Liange mm LQ mm?

0,5

0,75

1

1,5

2.5

4

6

0,5-1,0

Fb2®
0,5-1,5/6,3x0,8
1,5-2,5/6,3x0,8
0,5-1,0

0,5-1,0

1,5-2,5

1,5-2,5

1,5-2,5

Art. Nr. 270895

Farbserie DIN

270896

Art. Nr. 270897
Farbserie Il (deutsch)

BIRIINEC)

powered by




Sortiment Rohr-Kerbkabelschuhe, standard 6 - 50 mm, standard

Inhalt: 380 Kabelschuhe, EUR netto 1
1 Crimpzange (Art. 210805), Pressbereich standard 6 - 50 mm?2, Sechskant- __
Pressung, im Sortimentskasten aus Kunststoff 415 x 335 x 90 mm ;

Beschreibung LQmm2 M Art. Nr. Video 210805

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M6 290934 i

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290936

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M6 290940

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290942

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290952

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M10 290954

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290960

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M10 290962

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290968

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M10 290970

Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt M8 290978

ojojelm

brinko.de




Sortimentskasten aus Kunststoff 415335 x90 mm

EUnen

¢ aus schwarzem Kunststoff, inklusive Kleinteileboxen
« Transparenter Deckel schliefit fest

* Keine Durchmischung des Inhalts

* stapelbar

» ergonomisch geformter, aufklappbarer Griff

« Standfiifle zur aufrechten Lagerung

« Klappverschliisse mit Metallbiigeln

* dl- und fettabweisend

Inhalt:
6 xBox S (49 x 49 x 72 mm)
11 xBox M (49 x 98 x 72 mm)
2 xBox L (98 x 98 x 72 mm)
2 x Box XL (98 x 148 x 72 mm)

Bodenplatte:
Sichert und fixiert die Boxen vor
Verrutschen

- Einfache Nachbestellung
durch Art. Nr. und Barcode
auf jeder einzelnen Box

BIRIINEC)

powered by



BoxS | BoxM | BoxL | Box XL

konische Bauform fiir Stapelbarkeit mit Einrastfunktion fiir Boden-
platte (Art. Nr. 221138)

* Mix aus PP und Calciumcarbonat macht die Boxen 6l- und
fettabweisend

rt. 21134
49x49x 72 mm

B Art. Nr. 221135 e A
98 x49x 72 mm : 52

EURnett.t; !
i ’ [ -

] Art. Nr. 221136

98x98x 72 mm

EUR netto |

1’g.

EUR netto

1,%)

olel=]o | , (rez

[
brinko.de WWWiiVEkrauserd


iv-krause.de
https://iv-krause.de/

