DE

Billie die 31 di 2013

Sortimentskästen 2024



Sortiment Aderendhülsen

Inhalt: 5.100 isolierte Aderendhülsen,

1 Kerbzange (Art. 210804), Pressbereich 0,5 - 10 mm², im Sortimentskasten aus Kunststoff 415 x 335 x 90 mm

Menge	Beschreibung	Länge mm	LQ mm ²
100	Twin-Aderendhülsen	8	0,5
100	Twin-Aderendhülsen	8	0,75
100	Twin-Aderendhülsen	8	1
100	Twin-Aderendhülsen	8	1,5
100	Twin-Aderendhülsen	10	2,5
100	Twin-Aderendhülsen	12	4
100	Twin-Aderendhülsen	14	6
500	isolierte Aderendhülsen	8	0,5
500	isolierte Aderendhülsen	8	0,75
1.000	isolierte Aderendhülsen	8	1
1.000	isolierte Aderendhülsen	8	1,5
500	isolierte Aderendhülsen	8	2,5
500	isolierte Aderendhülsen	10	4
200	isolierte Aderendhülsen	12	6
200	isolierte Aderendhülsen	12	10

Art. Nr. 270888

Farbserie DIN

EUR netto

282,⁵⁰

Art. Nr. 270890

Farbserie II (deutsch)

EUR netto

282,⁵⁰











Sortimentskasten Combi-Crimp

Inhalt: 2.700 isolierte Aderendhülsen, 1.100 isolierte Quetschverbinder, 1 Crimpzange (210784) für isolierte Quetschkabelschuhe (0,5 - 2,5 mm²) und Aderendhülsen (0,5 - 6 mm²), im Kunststoffkasten 415 x 335 x 90 mm

Menge	Beschreibung	Länge mm	LQ mm ²	M
500	isolierte Aderendhülsen	8	0,5	
500	isolierte Aderendhülsen	8	0,75	
500	isolierte Aderendhülsen	8	1	
500	isolierte Aderendhülsen	8	1,5	
500	isolierte Aderendhülsen	8	2,5	
100	isolierte Aderendhülsen	10	4	
100	isolierte Aderendhülsen	12	6	
200	Stoßverbinder isoliert		0,5-1,0	
200	Stoßverbinder isoliert		1,5-2,5	
100	Flachsteckhülsen isoliert		0,5-1,5/6,3x0,8	
100	Flachsteckhülsen isoliert		1,5-2,5/6,3x0,8	
100	Ringkabelschuhe isoliert		0,5-1,0	M4
100	Ringkabelschuhe isoliert		0,5-1,0	M5
100	Ringkabelschuhe isoliert		1,5-2,5	M4
100	Ringkabelschuhe isoliert		1,5-2,5	M5
100	Ringkabelschuhe isoliert		1,5-2,5	M6

Art. Nr. 270895

Farbserie DIN

EUR netto 147,50

Art. Nr. 270896

Farbserie I (französisch)

EUR netto 147,50

Art. Nr. 270897

Farbserie II (deutsch)

147,⁵⁰



Sortiment Rohr-Kerbkabelschuhe, standard

Inhalt: 380 Kabelschuhe,

1 Crimpzange (Art. 210805), Pressbereich standard 6 - 50 mm², Sechskant-Pressung, im Sortimentskasten aus Kunststoff 415 x 335 x 90 mm

Menge	Beschreibung	LQ mm ²	M	Art. Nr.
50	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	6	M6	290934
50	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	6	M8	290936
50	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	10	M6	290940
50	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	10	M8	290942
30	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	16	M8	290952
40	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	16	M10	290954
25	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	25	M8	290960
25	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	25	M10	290962
20	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	35	M8	290968
20	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	35	M10	290970
20	Rohrkabelschuhe, standard, verzinnt	50	M8	290978

Art. Nr. 290380

6 - 50 mm², standard

283,⁵⁰

Video 2108











Sortimentskasten aus Kunststoff

- · aus schwarzem Kunststoff, inklusive Kleinteileboxen
- · Transparenter Deckel schließt fest
- · Keine Durchmischung des Inhalts
- stapelbar
- · ergonomisch geformter, aufklappbarer Griff
- · Standfüße zur aufrechten Lagerung
- · Klappverschlüsse mit Metallbügeln
- · öl- und fettabweisend

Art. Nr. 221133

Art. Nr. 221131

415 x 335 x 90 mm

EUR netto

28,⁰⁰

ohne Boxen, 415 x 335 x 90 mm

EUR netto 17,⁵⁰

Inhalt:

6 x Box S (49 x 49 x 72 mm) 11 x Box M (49 x 98 x 72 mm) 2 x Box L (98 x 98 x 72 mm) 2 x Box XL (98 x 148 x 72 mm)



Bodenplatte:

Sichert und fixiert die Boxen vor Verrutschen



Einfache Nachbestellung durch Art. Nr. und Barcode auf jeder einzelnen Box





Box S | Box M | Box L | Box XL

konische Bauform für Stapelbarkeit mit Einrastfunktion für Bodenplatte (Art. Nr. 221138)

Mix aus PP und Calciumcarbonat macht die Boxen öl- und fettabweisend





Art. Nr. 221134

49 x 49 x 72 mm

 $0,\frac{50}{}$



Art. Nr. 221135

98 x 49 x 72 mm

0,⁶⁵



Art. Nr. 221136

98 x 98 x 72 mm

1,¹⁵



Art. Nr. 221137

148 x 98 x 72 mm

1,50



